
 
 

 
 

Дума Бакчарского района 
 
 

Решение 
 

от 11.10.2024 с. Бакчар                             № 1264 
 
 
 

             О назначении председателя 
Контрольно-счетной палаты 
Бакчарского района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об 
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-
счетной палате Бакчарского района, утвержденным решением Думы Бакчарского 
района от 25 августа 2011 года № 333, 

  
 

Дума Бакчарского района решила: 
 

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты 
Бакчарского района Выходцеву Татьяну Юрьевну с 23.10.2024 года. 

2. Поручить Председателю Контрольно-счетной палаты Бакчарского района 
оформить трудовые отношения. 

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район». 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя 

Думы Бакчарского района Александрову И.А. 
 

 
Председатель Думы  
Бакчарского района                                                                        И.А. Александрова 

 
Глава района                                                                                    С.П. Ревера 
 
 

 


